MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 828/2024 - REITORIA/IFPB, de 1 de julho de 2024.PORTARIA 828/2024 - REITORIA/IFPB, de 1 de julho de 2024.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAO REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , designado

pela Portaria nº 2.306/2023-Reitoria/IFPB, de 05-12-2023, publicado no D.O.U. de 19-10-2022, no uso de suas

atribuições legais e considerando o que consta no processo nº 23381.002779.2024-41processo nº 23381.002779.2024-41,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar o(a) servidor(a) Edezilda Regina Sales AlvesEdezilda Regina Sales Alves , ocupante do cargo de Arquivista, Matrícula SIAPE nº

1985757, do Quadro Permanente de Pessoal deste Ins tuto, Reitoria, e Ouvidora-Geral do IFPB, para atuar como

Autoridade de Monitoramento do Sistema Eletrônico do Serviço de Informações ao Cidadão (e-SIC)Autoridade de Monitoramento do Sistema Eletrônico do Serviço de Informações ao Cidadão (e-SIC) .

Art. 2º Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Art. 3º Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

NEILOR CESAR DOS SANTOSNEILOR CESAR DOS SANTOS

REITOR EM EXERCÍCIOREITOR EM EXERCÍCIO

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Neilor Cesar dos SantosNeilor Cesar dos Santos, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRE-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PRE-RE, em 01/07/2024 13:01:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

573886

44efab5e9f

	Documento assinado eletronicamente por: